德清绿色智造产业基地项目——一期（2024-016）地块的中标结果公告（暨定标结果公告）

招标项目：德清绿色智造产业基地项目——一期（2024‐016）地块

标段(包)编号： A3305210680120372001001

招标编号：德招建[2025]第100号

招标单位：德清玖创商业运营管理有限公司

招标代理机构：浙江新诚信工程咨询有限公司

定标方法：票决法（直接票决法）

定标时间：2025年8月19 日9时30分

定标地点：德清县公共资源交易中心三楼定标室（314）

公告时间：2025年8月20日—2025年8月22日

中标单位 浙江德清荣业建设有限公司

中标价 40170392元

项目负责人 陈晓杉、建筑工程专业一级建造师，证书编号：浙1332017201849719

质量目标 符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的合格要求

工期 210日历天

特此公告。
招标人：德清玖创商业运营管理有限公司
招标代理机构：浙江新诚信工程咨询有限公司

2025年8月19日

		2025-08-19T15:23:38+0800
	location
	reason